No(s) exercício(s) seguinte(s), as despesas correspondentes correrão à conta dos recursos
próprios para atender às despesas da mesma natureza, cuja alocação será feita no início de cada exercício
financeiro.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

3.1. O valor mensal da contratação era de R$ 4.995,83 (quatro mil novecentos e noventa e cinco
reais e oitenta e três centavos).

3.2. Após o reajuste, o valor mensal do contrato passa a ser de R$ 5.457,24 (cinco mil
quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte e quatro centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA– DO DOCUMENTO INTEGRANTE DO TERMO DE
APOSTILAMENTO

4.1. A análise detalhada do reajuste consta da Informação 40740947 -
GESCON/SELOG/SR/PF/SP.

5. CLÁUSULA QUINTA– DA RATIFICAÇÃO

5.1. Ficam ratificadas e inalteradas as demais Cláusulas e condições do Contrato Original que